
 1 

CCIITTTTAA’’  ddii  SSOOVVEERRAATTOO 

(CALABRIA) 

Settore N. 4 – Urbanistica – LL.PP -  

GGEESSTTIIOONNEE  DDEELL  BBIILLAANNCCIIOO  22002244 

DETERMINA DI 

SETTORE  

 

OGGETTO:  

n.     20 
Spostamento alberi foglio 5 mapp. 1359 – impegno spesa e affidamento incarico alla ditta 

Fiorentino Giuseppe. CIG: B0CD1CCB19 
 

 Del  13.03.2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Visto Il Decreto Sindacale n. 4/2024, con il quale sono state attribuite le funzioni di Responsabile del 

Settore n. 4 “Urbanistica – LL.PP”, all’Ing. Guido Bisceglia; 

-la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 192 del TUEL, D. Lgs 267 del 18/08/2000, nonché ai sensi 

dello Statuto, dei Regolamenti di contabilità, organizzazione e contratti; 

 

Considerato che il Comune di Soverato ha ottenuto un finanziamento PNRR per la costruzione di un asilo; 

- Per poter procedere ai lavori di che trattasi occorre spostare numero 5 (Cinque) piante di ulivo 

presenti sul sito; 

- Per tale spostamento è stata già inviata comunicazione preventiva alla Regione Calabria in data 

22.01.2024; 

 

VISTO che la ditta Fiorentino Giuseppe con sede in Montepaone Via Tevere 15, si è resa disponibile 

all’urgenza dei lavori di che trattasi per un importo di € 1.830,00 (Iva compresa);  

 

RITENUTO OPPORTUNO procedere in merito; 

 

VISTi:              

il Regolamento di contabilità approvato con delibera di consiglio comunale n. 52 del 15.5.2003; 

- il T.U.E.L. del 18.8.2000 n. 267; 

- lo Statuto Comunale Vigente ed il regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e 

Servizi;  

   

DETERMINA 

 

➢ Di impegnare la somma di € 1.830,00 per i lavori di che trattasi con i fondi reperibili sul CAP. 12590 

Impe. ________; 

➢ Di affidare alla ditta Fiorentino Giuseppe con sede in Montepaone Via Tevere 15, i lavori di 

spostamento n. 5 (cinque) alberi di ulivo foglio 5 mapp. 1359; 

➢ Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria, Segreteria, Albo 

Pretorio Sig. Sindaco. 

 
Il Responsabile del Settore IV 

f.to Ing. Guido Bisceglia 
 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs N° 267/2000 

Il Responsabile Settore Servizio Finanziario 

dott. Bruno Iorfida 


